



OVANSILJAN IWC Distrikt 233 Sverige



K121 Månadsbrev nr 1-2, 2019-2020 Ovansiljan IWC

Kallelse till Månadsmöte

Tisdagen den **20 augusti 2019**, kl 19:00 Hotell Kung Gösta.

Program för klubbmöte

Årsmöte. Årsmöteshandlingar skickas separat.

Lotterivinster skänkes av: Anette Knutz, Inga-Greta Knutz och Raija Leijon

Avanmälan

Samt anmälan om gäster till klubbmästare Monica Eriksson

Via telefon/SMS 070-6050046 **senast söndagen den 18 augusti kl 20.00**

Maten kostar ca. **169 kronor**, betalas med kort. OBS ingen information från Hotellet om priset är oförändrad. Berätta om du behöver skjuts eller själv kan skjutsa.

Föregående månadsmöte, maj

Vi var 12 medlemmar och kvällens talare Rolf Hammar som samlades på Vasaloppskontrollen Eldris.

Rolf är mest känt från Vasaloppet men även mycket bra talare. Eldris är en av världens mest besökta fäbodrar, ca 100 000 besökare/årligen samt även känt av att det finns bara 9 km kvar av Vasaloppet.

Redan 1640 nämns Eldris i historia böckerna. Hemulån som rinner bredvid hade 9 kvarnar. 1888 var det stort skogsbrand i området. Det brann större yta än skogsbranden 2018. Det fanns inga bekämpnings möjligheter men som tur blev det regna och byn Selja-Långlet klarade sig. I Eldris fanns tjära tillverkning och en av Sveriges största bärtorkeri. Det kördes äpplen till Eldris ända från Österlen för torkning.

Järnvägs stationen brann ner 1905. I byn fanns även mekanisk verkstad där det tillverkades instrument till lasarettet. Det sägs att verktygsmakaren Bud Janne tillverkade även en hand till Hollywood, men det är en annan historia. Mer information finns på Mora bibliotek, för den som är intresserad.

Rolf tackade för intresse och middagen: smörgåstårta samt kaffe med kaka.

Klubbärenden

Rolf Hammar avtackades med sedvanlig IW-ros och varma applåder.

Kommande födelsedagar: Anna Margareta Jonsson och Monica Eriksson, grattis!

Lotterivinsterna tillföll:

Madeleine Wikner -blomma, Louise Wallin- bodylotion och Armi Niemi- Fransk lavendel potpurri och tvål.

Kom ihåg att betala medlemsavgiften 430 kronor till PG 79 57 59-0

IW-hälsningar Armi Niemi klubbsekreterare



OVANSILJAN IWC Distrikt 233 Sverige





OVANSILJAN IWC Distrikt 233 Sverige

